
www.wlastovka.cz, pohadka@wlastovka.cz

Přijměme děti v úctě, 
       vychovejme v lásce
             a propusťme ve svobodě.

Pohádka pro Wlaštovku
Lidická 398, Karlovy Vary - Drahovice

www.wlastovka.cz

Pohádka pro Wlaštovku

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

malá školka pro 12 dětí 
ve věku do 5 let

pravidelné setkávání 
maminek s dětmi,
společné tvoření a sdílení

dětská skupina

mateřské centrum



co nabízíme

Pohádka pro Wlaštovku
dětská skupina a mateřské centrum

Lidická 398, Karlovy Vary - Drahovice
www.wlastovka.cz

tvořivou práci v duchu waldorfské pedagogiky 
a lidových tradic v denním, týdenním i ročním rytmu

přátelské, respektující a inspirativní prostředí 
podporující vzájemnou důvěru, ve kterém mohou
děti bezpečně navazovat nové vztahy a zvykat si

na dětský kolektiv

dětská skupina

naše malá školka je určena pro děti do 5 let, které jsou
již připraveny trávit u nás čas bez doprovodu rodičů, 

docházet je možno 1 až 5 dní v týdnu od 8:00 do 15:00

pokud dítě potřebuje dozrát, nabízíme dočasný 
program „chodím s mámou” od 8:00 do 12:00

 více info na tel. 734 243 692

maminkám s dětmi nabízíme možnost 
pravidelného setkávání v příjemném prostředí

 a přátelské atmosféře 

mateřské centrum

naše malá školka je určena pro děti do 5 let, které jsou
již připraveny trávit u nás čas bez doprovodu rodičů, 

docházet je možno 1 až 5 dní v týdnu od 8:00 do 15:00

pokud dítě potřebuje dozrát, nabízíme dočasný 
program „chodím s mámou” od 8:00 do 12:00

 více info na tel. 734 243 692

každou středu od 9:00 do 12:00 tvořivé dílničky 
s možností společného oběda, v případě zájmu 

se objednávejte vždy do pondělka 
na tel. 737 857 249


	Stránka 1
	Stránka 2

